

โครงการ : งานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอลพีลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สว่างคอม ระหว่าง กม.11+630 - กม.13+600 โดยวิธีคัดเลือก

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอลพีลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สว่างคอม ระหว่าง กม.11+630 - กม.13+600 โดยวิธีคัดเลือก / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100งานบูรณะทางผิวแอลพีลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ- สว่างคอม	
สาย	2329	ระหว่างกม.11+630 - กม.13+600
คอน	เพ็ญ - สว่างคอม	
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี	เขตฝนตก
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนภายใน
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
		ราคาน้ำมันโซลา
		บาท/ลิตร
		15.00%
		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอซีซึ่งตัวเร่งกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	24,196.67	624.00	959.59	25.00	0.00	25,181.26	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ
2	หินผสมเอลพีลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	222.00	138.00	296.42	0.00	0.00	518.42	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
3	วัสดุคัดเลือก"ก"	ลบ.ม.	15.00	10.00	36.17	0.00	0.00	51.17	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
4	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	20.00	20.00	70.57	0.00	0.00	90.57	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรจ50ก/ถุง	ตัน	1,956.07	54.00	83.21	50.00	0.00	2,089.28	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ
6	หินคลุก	ลบ.ม.	157.50	138.00	386.49	0.00	0.00	543.99		บันทึกสืบ

โครงการ : งานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สร้างคอม ระหว่าง กม.11+630 - กม.13+600 โดยวิธีคัดเลือก

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สร้างคอม ระหว่าง กม.11+630 - กม.13+600 โดยวิธีคัดเลือก / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สร้างคอม	
สาย	2329	ระหว่างกม.11+630 - กม.13+600
คอน	เพ็ญ - สร้างคอม	
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี	เขตฝนตก
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
		ราคาน้ำมันโซลา
		29.0
		บาท/ลิตร
		15.00%
		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
7	ยางมะตอยบางมะตอยชนิดแข็งตัวเร็ว เกรดEAPBRBULK	ตัน	30,063.33	624.00	959.59	25.00	0.00	31,047.92	พ.ย. 2564	
8	บางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC- 60/70บรรจุBULK	ตัน	24,786.67	624.00	959.59	35.00	0.00	25,781.26	พ.ย. 2564	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางฝั้ยมอสท์ลัด ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สร้างคอม ระหว่าง กม.11+630 - กม.13+600


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยเทคนิค ขงทางหลวงศรีธานี 2 (หนองหนาม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	382.000	430.00	164,260.00	1.2990	558.57	213,373.74
2	2. งานปรับระดับผิวทางและไหล่ทางด้วยหินคลุก	ลบ.ม. ทดวน	280.000	543.99	152,317.20	1.2990	706.64	197,860.04
3	3. PAVEMENT IN- PLACE RECYCLING	ตร.ม.	17,577.000	69.24	1,217,031.48	1.2990	89.94	1,580,923.89
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	17,577.000	31.98	562,112.46	1.2990	41.54	730,184.08
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	17,577.000	14.48	254,514.96	1.2990	18.80	330,614.93
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (on Prime Coat)	ตร.ม.	17,577.000	254.61	4,475,279.97	1.2990	330.73	5,813,388.68
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (on Tack Coat)	ตร.ม.	17,577.000	254.49	4,473,170.73	1.2990	330.58	5,810,648.77
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	664.000	306.00	203,184.00	1.2990	397.49	263,936.01
9	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางกรกบตร้าง	L.S	1.000	3,154.93	3,154.93	1.2990	4,098.25	4,098.25
รวมราคากลาง								14,945,028.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เข็ญ - สว่างคอม ระหว่าง กม.11+630 - กม.13+600
โดยวัดคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)/กรมทางหลวง


(ประชอนไชย ปิณฑานี)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุภชัย จันทรัมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง